

Hike Petfood A/S

Fuglevænget 24

8800 Viborg

CVR-nr. 36025891

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.02.2019

Dirigent

Navn: Leif Kirkeby Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hike Petfood A/S
Fuglevænget 24
8800 Viborg

CVR-nr.: 36025891

Stiftet: 01.01.2014

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Nette Kirkeby Nielsen
Kim Kirkeby Nielsen
Leif Kirkeby Nielsen

Direktion

Leif Kirkeby Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Toldboden 1C
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med produktion og salg af hundefoder samt salg af hundeartikler, jagtudstyr og andre handelsvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.381 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har frasolgt virksomhed pr. 1. januar 2019, som er indregnet i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.110.519	2.104.354
Personaleomkostninger	1	(1.338.221)	(1.374.821)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(2.275)</u>	<u>(88.600)</u>
Driftsresultat		1.770.023	640.933
Andre finansielle indtægter		1.549	5.221
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.358)</u>	<u>(3.204)</u>
Resultat før skat		1.766.214	642.950
Skat af årets resultat		<u>(384.826)</u>	<u>(137.691)</u>
Årets resultat		<u>1.381.388</u>	<u>505.259</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.000
Overført resultat		<u>1.273.388</u>	<u>400.259</u>
		<u>1.381.388</u>	<u>505.259</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	50.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	50.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.725	0
Materielle anlægsaktiver	4	12.725	0
Andre tilgodehavender		900.000	0
Finansielle anlægsaktiver		900.000	0
Anlægsaktiver		912.725	50.000
Fremstillede varer og handelsvarer		1.138.891	736.445
Varebeholdninger		1.138.891	736.445
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.942	139.435
Tilgodehavende selskabsskat		15.457	27.309
Tilgodehavender		135.399	166.744
Likvide beholdninger		1.104.831	1.243.190
Omsætningsaktiver		2.379.121	2.146.379
Aktiver		3.291.846	2.196.379

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.301.443	1.028.055
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.000</u>
Egenkapital		<u>2.909.443</u>	<u>1.633.055</u>
Udskudt skat		<u>325</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>325</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.373	85.475
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.740	13.740
Anden gæld	5	<u>272.965</u>	<u>464.109</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>382.078</u>	<u>563.324</u>
Gældsforpligtelser		<u>382.078</u>	<u>563.324</u>
Passiver		<u>3.291.846</u>	<u>2.196.379</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.028.055	105.000	1.633.055
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.000)	(105.000)
Årets resultat	0	1.273.388	108.000	1.381.388
Egenkapital ultimo	500.000	2.301.443	108.000	2.909.443

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.304.770	1.341.651
Andre omkostninger til social sikring	22.606	22.822
Andre personaleomkostninger	10.845	10.348
	1.338.221	1.374.821
Antal ansatte pr. balancedagen	3	3
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	50.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.275	38.600
	2.275	88.600
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		250.000
Afgange		(250.000)
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(200.000)
Tilbageførsel ved afgang		200.000
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>15.000</u>
Kostpris ultimo	<u>15.000</u>
Årets afskrivninger	<u>(2.275)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(2.275)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.725</u>

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	82.324	194.525
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	146.641	94.599
Feriepengeforpligtelser	44.000	174.985
	272.965	464.109
